TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO 8º JUIZADO ESPECIAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 15/2018

PROTOCOLO SEI 0001007-24.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA:  31/01/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Auditório da ESEJE - Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1915676-6 ALEXIA SENA BASSOTTO 128395199

1914881-4 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD  94015243

1916471-5 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 13530366

1916314-2 ANA CAROLINA MEIRA FANTIN 97724369

1916129-9 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

1916552-4 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1915475-2 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1915471-0 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA  132596190

1917064-4 BERNARDO AMAZONAS DE ALMEIDA ZATTONI 89988004

1916970-5 BRENDA EMANUELY SANT'ANA SILVEIRA 134340010

1915648-9 BRENDA KELLESK DA SILVA OSÓRIO 126453868

1915672-1 BRENDA REGINA LOPES DE MOURA 459159720

1915211-7 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ 90463012

1914954-7 BRUNA PATRICIA DOS SANTOS 396162496

1916356-0 BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 132566828

1916013-7 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1915038-7 CAMILA CRISTINA LEITE 128177809

1914980-1 CAMILA GODOI GOMES 123134397

1915018-0 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1914700-9 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1915188-5 CECÍLIA RAUSCHER 129126760

1915448-6 CHANDRA HOFFMANN 126210167

1916154-4 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0

1916531-9 CIBELI MURASKI 13.404.935-9

1914774-0 CINDY CRISTINE ORTIZ 124452120

1914749-9 CLEDISON KIRSHNER ROSA 7.805.140 0

1915659-4 CLEYTON LIMA MENDEZ 001709560

1916728-2 DAIANE WAISS 124915497

1915234-5 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1916195-4 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1915056-8 DÉBORA MAYARA FRONZA 125454534

1915516-2 DOUGLAS HAUER CHIARELLI 95912311

1916762-7 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 148632065

1914770-1 EMANUELLE KAROLINE DE SOUZA PEREIRA 12.843.354-6

1916452-3 FABIO HENRIQUE GARRIDO MOREIRA 13125778-3

1914678-3 FELIPE BORGES DA SILVA 92188850

1914671-2 FERNANDA SANTOS BARROS 110247710

1915525-0 FERNANDO VITOR ARAUJO GUEDES 70531135

1916683-5 GABRIELA HIKIJI MORALES 501739907

1917102-5 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1917125-0 GABRIELLY ZICA PADILHA

1914743-4 GIULLIANO DELELES OLIVEIRA 96646100

1917259-6 HELEM KEIKO MORIMOTO 92775747

1914806-2 HELOÍSA CAROLINE SEBOLD DA SILVA 135059609

1915383-5 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

1917013-5 IGOR SCHUTESKY 11.115.370-1

1915736-3 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1916933-0 ISABELY XAVIER SCHNEIDER 134767910

1916157-1 IURI SIQUEIRA RUMEN 9507688-2

1914762-2 JAQUELINE QUEIROZ CARARA 136010808

1914983-8 JEFERSON LEAL GRUBER  130030149

1915499-5 JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO 79609676

1914635-1 JHOANE CAROLINE PEREIRA 124615631

1916877-3 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1916846-9 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1915980-2 JULIETE DA COSTA PAULA 13.406.632-6

1914608-5 KARINE LOUIZE BESCIAK LAZAROTO 13397209

1917226-0 KARLA GISELI SIMIONI 78808098

1915452-7 KAROLINE EDUARDA SCHMIDT 5.182.441

1915666-3 KÁTIA CYLENE DA SILVA LOSANO 65223791

1914966-5 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INACIO 10918401-2

1916799-7 KESYA EVELLYN VIDAL 499238715

1915998-9 LAÍS PAGNONCELLI 126372386

1914839-7 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1916816-5 LUAN VETTORI DE OLIVERA  127730172

1916031-2 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1916749-0 MAÍRA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 93375750

1914885-1 MARCELLY VEIGA MARIANO 137899051

1916017-1 MARIANA BETTEGA FERREIRA 13.359.559-7

1915371-7 MARIANA WOLFF MARTINS 126602740

1915156-7 MARIELEN MACHADO MARTINS 110521715

1916027-9 MARINA DE BARROS GAIDEX 12.540.781-1

1916395-1 MARY CLAIR REZENDE UCHOA 131379633

1915103-4 MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1916953-5 MATHEUS RIBAS BIANCHINI ALVARIZA  13.485.191-0

1916638-9 MATHEUS SOARES FAGUNDES TOBIAS 133419950

1915994-3 MILENA LONDERO TKATSCH 22812644

1917242-3 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA 14533383-0

1916119-3 NATALIA WINTER DA COSTA 6042198

1916209-9 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1914900-7 NOELI DE FÁTIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1916710-2 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1915596-8 PAULA IOHANA DOERINGUE 132314276

1916151-6 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO OLIVEIRA 12538670-9

1916099-5 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1916080-9 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO  127249814

1915149-6 REBECA SUELEN DE LIMA 84937177

1915105-2 RHUAN ALVES DE LIMA 129133210

1915263-5 TALITA ZAMPIERI CUNHA 13.418.118-4

1915633-4 TATIANA RIBEIRO SCHUCHOWSKY 94240328

1915560-1 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854

1915978-5 THACILA CITA 127091129

1915017-9 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1914801-5 VANESSA EBLING COMINE  92930157

1914585-3 VINICIUS PAIS DE ALMEIDA 125261884

1914599-8 VITORIA NAYARA IZÍDIO CÂMARA 13.411.340-5

1914614-1 YAGO PAIVA PEREIRA 1215060